

برترین نمایندگی اشنایدر در تهران (ارسال به سراسر کشور)

در دنیای توسعه‌یافته و صنعتی امروز استفاده از انواع وسایل الکترونیکی و تجهیزات صنعتی گسترش زیادی پیدا کرده است. استفاده از تجهیزات الکترونیکی مرغوب و ایمن در ساخت انواع سازه‌ها و تأسیسات به دلیل جلوگیری از خسارت‌های مالی و جانی اهمیت زیادی دارد. کمپانی‌های مختلفی در زمینه تولید وسایل الکترونیکی فعالیت دارند که برند اشنایدر یکی از مشهورترین آن‌ها در جهان است.

معمولاً انتخاب بیشتر افراد برای خرید سیم و کابل برق برند اشنایدر است. به دلیل محبوبیت بالای تولیدات این برند همه مردم در سراسر جهان می‌توانند از [نمایندگی اشنایدر](#) محصولات الکتریکی موردنظر خود را خریداری کنند. در ادامه‌ی این مقاله، برترین نمایندگی اشنایدر را به شما معرفی می‌کنیم و شما را با خدمات آن آشنا می‌کنیم.

معرفی کمپانی مشهور اشنایدر

اشنایدر یک برند مشهور در زمینه تولید انواع لوازم الکترونیکی و صنعتی است که سابقه‌ای ۱۸۰ساله دارد. همکاری جوزف اوژن اشنایدر و آدولف اشنایدر آغازی برای تأسیس این شرکت محسوب می‌شود. در واقع این شرکت در سال ۱۸۳۶ شروع به فعالیت کرد و با گذشت زمان از تولید لوازم فولادی و آهنگری به تولید لوازم جنگی و تجهیزات الکترونیکی تغییر کاربری داد. کمپانی اشنایدر که با نام اختصاری SE شناخته می‌شود در هر حال حاضر در شهر Rueil-Malmaison قرار دارد.

هم‌اکنون شرکت اشنایدر با ۱۱۰ هزار کارمند در ۱۰۰ کشور جهان به عنوان یکی از برترین تولیدکنندگان قدرتمند در صنعت الکترونیک است. جالب است بدانید که در سال ۲۰۱۵ کمپانی اشنایدر در ردیف ۵۰ شرکت برتر اروپایی قرار گرفت. کیفیت بالای محصولات تولیدی این برند جهانی، باعث محبوبیت آن در کشور ایران

نیز شده است و هلکترون به عنوان نمایندگی اشنایدر در تهران کلیه محصولات این برند را برای مصرف‌کنندگان ایرانی عرضه می‌کند.

برترین نمایندگی اشنایدر در تهران و یک خرید مطمئن

همان‌طور که گفته شد محصولات اشنایدر به‌خاطر مرغوبیت بالا در بین همه مردم جهان طرفداران زیادی دارد. قبل از هر چیز ذکر این نکته ضروری است که به علت وجود تحریم‌ها اشنایدر (Schneider) در ایران نمایندگی رسمی ندارد و منظور از نمایندگی این برند در ایران، تمامی واردکنندگان و فروشندگان معتبر محصولات این کمپانی در کشور است.

مجموعه هلکترون به عنوان نمایندگی اشنایدر در ایران، تمامی محصولات این برند را به شما عزیزان عرضه می‌کند. این مجموعه با سابقه طولانی در زمینه ارائه مشاوره، تأمین قطعات و خدمات سعی در جلب رضایت مشتریان خود دارد. به همین علت هلکترون جز برترین نمایندگی‌های اشنایدر در سطح کشور ایران به شمار می‌رود.

مزایای خرید از نمایندگی اشنایدر در تهران چیست؟

نمایندگی اشنایدر مزیت‌های مختلفی را برای تقاضاکنندگان این برند در ایران در نظر دارد که آن‌ها را به‌صورت مستقیم ارائه می‌کند. خرید از [نمایندگی اشنایدر در تهران](#) دارای مزایای مختلفی است که در ادامه آن‌ها را ذکر می‌کنیم:

- **تضمین اصالت و گارانتی محصولات:** مشتریان با خرید محصولات از نمایندگی‌های معتبر گواهی ضمانت محصولات را دارند و به همین خاطر زمان خرید نگرانی ندارند.
- **دسترسی به محصولات اورجینال و باکیفیت:** شما با خرید از نمایندگی اشنایدر به محصولی اصل و اورجینال دست پیدا می‌کنید.

- **ارائه مشاوره تخصصی:** تیم ما از یک مجموعه مشاوران حرفه‌ای و متخصص تشکیل شده است که با دانش خود آمادگی لازم را برای راهنمایی شما مشتریان عزیز دارند.
- **صرفه‌جویی در هزینه‌های احتمالی:** شما با خرید از هلکترون به عنوان نمایندگی اشنایدر در تهران دیگر نیازی به واسطه‌ها ندارید و محصولات موردنظر شما توسط تأمین‌کنندگان مجموعه ما در اختیار شما قرار می‌گیرد.

هدف و مأموریت کمپانی اشنایدر چیست؟

با گسترش روزافزون استفاده از فناوری، نسل جدید در حال حرکت به سمت دنیای دیجیتالی جدید است که دسترسی به فناوری‌های دیجیتال و انرژی حق طبیعی همه مردم است. کمپانی اشنایدر هدف خود را بر استفاده از منابع و انرژی به بهترین شکل ممکن و برای همگان قرار داده است. **نمایندگی اشنایدر** با حضور در کشورهای مختلف آماده ارائه خدمات و محصولات این برند به مصرف‌کنندگان است.

خدمات و محصولات مختلف نمایندگی اشنایدر در تهران

محصولات تولیدی کمپانی اشنایدر علاوه بر مدیریت تجهیزات الکترونیکی در جهان باعث بهره‌برداری بهتر از انرژی الکتریکی نیز می‌شود. تعدادی از محصولات و خدمات مختلف این شرکت را که توسط برترین نمایندگی اشنایدر در تهران عرضه می‌شوند در ادامه برای شما ذکر می‌کنیم.

مدیریت و کنترل انرژی

کمپانی اشنایدر با تولید سیستم‌های هوش مصنوعی، تجهیزات اندازه‌گیری انرژی، سیستم‌های مدیریت انرژی و... در تلاش برای مدیریت منابع الکترونیکی و بهینه‌سازی مصرف انرژی در جهان است.

تجهیزات الکتریکی

شرکت اشنایدر از ابتدای فعالیت خود تا کنون با تولید انواع تجهیزات الکترونیکی مانند مقاومت‌های برقی، ترانسفورماتورها، انواع سیم و کابل برق و... خدمات مختلفی را ارائه می‌کند.

سیستم توزیع برق

کمپانی اشنایدر با ارائه یک سیستم توزیع برق امن که در ساختمان‌های مسکونی و تجاری، مراکز داده و... قابل استفاده است برای دستیابی به هدف خود تلاش می‌کند.

اتوماسیون صنعتی

شرکت اشنایدر باهدف بهینه‌سازی فرایندهای مختلف صنعتی، محصولات و سیستم‌های اتوماسیون متفاوتی مانند واسط کاربری انسان - ماشین (HMI)، کنترلرهای منطقی برنامه‌پذیر (PLC) و... را تولید می‌کند.

آیا راهی برای تشخیص اصالت محصولات اشنایدر در ایران وجود دارد؟

کمپانی اشنایدر برای حفظ حقوق مصرف‌کنندگان و آسودگی خیال آن‌ها از مرغوبیت محصولات هولوگرام خود را روی قطعات مختلف نصب کرده است. مشتریان برای تشخیص اورجینال بودن محصولات سه‌راه متفاوت را پیشرو دارند:

- شما با حرکت دادن هولوگرام به سمت پایین یا بالا در یک زاویه تغییر رنگ و انعکاس آن را مشاهده می‌کنید.
- چرخش هولوگرام اشنایدر به راست یا چپ با نمایش خطوطی با رزولوشن بالا ۱۰۰۰۰ dpi همراه است.
- مصرف‌کنندگان با چرخش هولوگرام تغییر رنگ بین کلمه ایران و پس‌زمینه را مشاهده می‌کنند.

حرف آخر

محصولات اشنایدر کاربرد گسترده‌ای در مقیاس‌های صنعتی و خانگی دارند. محصولات این کمپانی با بالاترین کیفیت و مرغوبیت در بازار عرضه می‌شوند. مصرف‌کنندگان می‌توانند برای رفع نیاز خود و تأمین قطعات مورد استفاده به برترین نمایندگی اشنایدر در تهران یعنی هلکترون مراجعه کنند. خرید از نمایندگی اشنایدر با حذف واسطه‌ها موجب صرفه‌جویی در هزینه‌ها می‌شود.

همچنین شما با خرید از مجموعه ما به محصولات اورجینال دسترسی پیدا می‌کنید؛ بنابراین نگرانی از بابت ایمنی و مرغوبیت کالای خریداری شده نخواهید داشت. مجموعه هلکترون همیشه در تلاش است تا با ارائه بهترین خدمات و محصولات از این برند اشنایدر نیاز مشتریان را به‌خوبی تأمین کند و به آن‌ها آسودگی خاطر بدهد.